Sexta, 14 de Fevereiro de 2025 | ANO: 1 | Nº 0
Índice

SECRETÁRIA ........................................................................................................................................ 2
AVISO DE DISPENSA ......................................................................................................................... 2

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N° 003/2025 ............................................................................... 2
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N° 004/2025 ............................................................................... 2
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N° 005/2025 ............................................................................... 2

Página 1/4

Sexta, 14 de Fevereiro de 2025 ANO: 1 | Nº 0

SECRETÁRIA

AVISO DE DISPENSA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N° 003/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N° 003/2025  A

Câmara Municipal de Senador La Rocque/MA, com sede

na Rua Chaves s/n, Centro, Senador La Rocque – MA,

CEP. 65.935-000, torna público para o conhecimento dos

interessados, que fará realizar, fará realizar Processo de

Contratação Direta, com fulcro na Lei 14.133/2021, Art. 75,

Dispensa, legislações aplicáveis, torna público para

conhecimento dos interessados que a DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº. 003/2025, cujo objeto: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA COMERCIAL PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SENADOR LA ROCQUE-MA, Forma de Julgamento

MENOR PREÇO, nos termos Artigo Nº 75, inciso II da Lei

14.133/2021 e alterações posteriores; eventuais interessados

podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três)

dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá

a mais vantajosa. As propostas serão recebidas pelo e-mail

camaraslr.cpl@gmail.com ou entregues mediante protocolo

ao setor de Licitações da Câmara Municipal de Senador LA

Rocque., PERÍODO DE ENVIO DAS PROPOSTAS E

DOCUMENTAÇÃO - DE:   17 de fevereiro de 2025, ATÉ:

19 de fevereiro de 2025. Termo de referência e modelo de

proposta estarão disponíveis no site oficial da Câmara

Municipal de Senador La Rocque/MA:

https://cmsenadorlarocque.ma.gov.br/ou poderão ser

solicitados através do e-mail: camaraslr.cpl@gmail.com .

Senador La Rocque - MA, 14 de fevereiro de 2025.

HILTOM SILVA MIRANDA - PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR LA

ROCQUE/MA.

Publicado por: HILTON SILVA MIRANDA

Presidente

Código identificador: m9dlqwfxuio20250214200223

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N° 004/2025

AVISO DE LICITAÇÃO AVISO DE CONTRATAÇÃO

DIRETA N° 004/2025     A Câmara Municipal de Senador

La Rocque/MA, com sede na Rua Chaves s/n, Centro,

Senador La Rocque – MA, CEP. 65.935-000, torna público

para o conhecimento dos interessados, que fará realizar,

fará realizar Processo de Contratação Direta, com fulcro na

Lei 14.133/2021, Art. 75, Dispensa, legislações aplicáveis,

torna público para conhecimento dos interessados que a

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2025, cujo objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO EM

GERAL (HIGIENE, LIMPEZA GERAL, COPA E

COZINHA, ETC.), PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SENADOR LA ROCQUE-MA, Forma de Julgamento

MENOR PREÇO, nos termos Artigo Nº 75, inciso II da Lei

14.133/2021 e alterações posteriores; eventuais interessados

podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três)

dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá

a mais vantajosa. As propostas serão recebidas pelo e-mail

camaraslr.cpl@gmail.com ou entregues mediante protocolo

ao setor de Licitações da Câmara Municipal de Senador LA

Rocque., PERÍODO DE ENVIO DAS PROPOSTAS E

DOCUMENTAÇÃO - DE:   17 de fevereiro de 2025, ATÉ:

19 de fevereiro de 2025. Termo de referência e modelo de

proposta estarão disponíveis no site oficial da Câmara

Municipal de Senador La Rocque/MA:

https://cmsenadorlarocque.ma.gov.br/ou poderão ser

solicitados através do e-mail: camaraslr.cpl@gmail.com.

Senador La Rocque - MA, 14 de fevereiro de 2025.

HILTOM SILVA MIRANDA - PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR LA

ROCQUE/MA.

Publicado por: HILTON SILVA MIRANDA

Presidente

Código identificador: wte57bz3j1o20250214200251

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N° 005/2025

AVISO DE LICITAÇÃO AVISO DE CONTRATAÇÃO

DIRETA N° 005/2025     A Câmara Municipal de Senador

La Rocque/MA, com sede na Rua Chaves s/n, Centro,

Senador La Rocque – MA, CEP. 65.935-000, torna público

para o conhecimento dos interessados, que fará realizar,

fará realizar Processo de Contratação Direta, com fulcro na

Lei 14.133/2021, Art. 75, Dispensa, legislações aplicáveis,

torna público para conhecimento dos interessados que a

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 005/2025, cujo objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA

Página 2/4

Sexta, 14 de Fevereiro de 2025 ANO: 1 | Nº 0

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE-MA, Forma

de Julgamento MENOR PREÇO, nos termos Artigo Nº 75,

inciso II da Lei 14.133/2021 e alterações posteriores;

eventuais interessados podem apresentar proposta de preço

no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a

Administração escolherá a mais vantajosa. As propostas

serão recebidas pelo e-mail camaraslr.cpl@gmail.com ou

entregues mediante protocolo ao setor de Licitações da

Câmara Municipal de Senador LA Rocque., PERÍODO DE

ENVIO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO - DE:

17 de fevereiro de 2025, ATÉ: 19 de fevereiro de 2025.

Termo de referência e modelo de proposta estarão

disponíveis no site oficial da Câmara Municipal de Senador

La Rocque/MA: https://cmsenadorlarocque.ma.gov.br/ou

poderão ser solicitados através do e-mail:

camaraslr.cpl@gmail.com. Senador La Rocque - MA, 14 de

fevereiro de 2025. HILTOM SILVA MIRANDA -

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SENADOR LA ROCQUE/MA

Publicado por: HILTON SILVA MIRANDA

Presidente

Código identificador: yvfvrdgzmyk20250214200217

Página 3/4

Sexta, 14 de Fevereiro de 2025 ANO: 1 | Nº 0

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Senador La Rocque

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Chaves, S/N, Centro -Senador La Rocque - MA
Cep: 65272-000

Hilton Silva Miranda
Presidente

Informações: ascom@cmsenadorlarocque.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
SENADOR LA ROQUE -
CAMARA MUNICIPAL:
01616933000170

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=14592578000199/OU=Videoconf
erencia/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO
DE SENADOR LA ROQUE - CAMARA
MUNICIPAL:01616933000170 Data:14.02.2025
20:28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4